Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  54/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ELISEU ÁLVARES, 626  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 25.4.6.607.44.1

Auto N.º: 1.401/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

CLEBER DE OLIVEIRA COSTES

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA MARIA OLMEZINDA GERMANO VAZ, 247  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.303.224.1

Auto N.º: 1.392/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ANTONIO PAROLA MONTANA

Dt. Notif.: 26/01/2017

RUA MARIA OLMEZINDA GERMANO VAZ, 235  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.303.236.1

Auto N.º: 1.393/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ANTONIO PAROLA MONTANA

Dt. Notif.: 26/01/2017

RUA MARIA OLMEZINDA GERMANO VAZ, 223  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.303.248.1

Auto N.º: 1.394/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ANTONIO PAROLA MONTANA

Dt. Notif.: 26/01/2017

RUA LUZIA MARCHEZI DOMINGUES, 355  - CONJUNTO HABITACIONAL JARDIM HUMBERTO SALVADOR

Ref. Cadastral: 26.2.1.1414.184.1

Auto N.º: 1.395/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

MARIA GOMES DA COSTA

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA MARIA DAS DORES FRANCISCO, 204  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO LUCAS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1211.196.1

Auto N.º: 1.391/2.017 Valor da Multa: 309,95 UFM

LENDL RODRIGUES DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 14/03/2017

RUA ALCIDES TENÓRIO DE BRITO GUERRA, 151  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1403.188.1

Auto N.º: 1.396/2.017 Valor da Multa: 401,63 UFM

ANDERSON ARAGAO DE CASTRO

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA MARIA LORENCETE COLNAGO, 318  - JARDIM REGINA

Ref. Cadastral: 26.2.5.610.695.1

Auto N.º: 1.390/2.017 Valor da Multa: 429,00 UFM

MARLEI MAURICIO DE CASTRO

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA MERCÚRIO, 183  - PARQUE JABAQUARA

Ref. Cadastral: 26.2.5.1318.118.1

Auto N.º: 1.389/2.017 Valor da Multa: 236,67 UFM

MARIA DE LOURDES FERRAZ CASTILHO

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA JOSÉ TOGNOLI, 323  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 26.3.6.603.405.1

Auto N.º: 1.399/2.017 Valor da Multa: 482,04 UFM

ELISEU SAVERIO SPOSITO

Dt. Notif.: 15/03/2017

RUA SIQUEIRA CAMPOS, 299  - CENTRO

Ref. Cadastral: 26.4.6.601.131.1

Auto N.º: 1.403/2.017 Valor da Multa: 792,00 UFM

ROSA SHIRASHAKI NISHIMOTO

Dt. Notif.: 21/02/2017

RUA MARÍLIA, 143  - VILA TABAJARA

Ref. Cadastral: 30.2.2.801.123.1

Auto N.º: 1.400/2.017 Valor da Multa: 525,00 UFM

LUIS CARLOS FRANCISCO

Dt. Notif.: 08/03/2017

RUA DONATO ARMELIN, 1.534  - JARDIM BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 30.2.4.1511.280.1

Auto N.º: 1.398/2.017 Valor da Multa: 525,00 UFM

ANTONIO RICARDO ABBUD

Dt. Notif.: 16/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  5 de abril de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz